
室内50ｍプール・飛込プール建設賛同署名へのご協力の御礼 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当活動に対し格別のご理解

とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび実施いたしました「室内50ｍプール・飛込プールの建設に関する署名活動」

におきましては、多くの皆様より温かいご賛同を賜り、10万人を超える非常に多くの署名を

お寄せいただきました。皆様からお預かりしたこの署名は、令和７年12月４日、大分県庁に

おいて佐藤樹一郎大分県知事へ正式に提出させていただきましたことをご報告申し上げま

す。 

 地域における水泳環境の整備と、安全かつ継続的なスポーツ活動の推進、そして将来の競

技力向上に向けた大きな一歩となるものと確信しております。今回の署名提出に至るまで

のご協力に、あらためて心より感謝申し上げます。 

 今後とも、より良いスポーツ環境の実現に向け、関係各所と連携しながら尽力してまいり

ますので、引き続きのご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げ、書中をもちまして御礼とご報告を

申し上げます。 

敬具 

 

令和７年12月吉日 

 

一般社団法人 大分県水泳連盟  名誉会長 志村  学  

会  長 嶋  幸一 

副 会 長 板井 哲也 倉掛 賢裕 清田 哲也 

大西 浩司 洲 雅明 

理 事 長 堤  聖一 

事務局長 竹中 昭子 

委 員 会 安部 憲毅 中村 槙吾 茶木 康寛 

工藤 拓斗 丸山 千尋 新田 城二 

野々下秀幸 

大分県スイミングクラブ協議会  理 事 長 松川 大悟 


